
LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

 A051  Castello dell'Acqua - Chiuro
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051100 ST051102 ST051104 ST051106 ST051108 ST051110 ST051112 ST051114 ST051116 ST051118 ST051120

Note   RN RN RN RN RN
RN

✔MeVe
RN

RN

✔MeVe

RN

✔LuMaGi
RN RN

CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 06.40 . 07.35 08.13 09.27 . 12.40    13.19    13.24 14.50 16.58
CASTELLO ACQUA, SP23/Fazzinelli Cimit. 06.41 . 07.36 08.14 09.28 . 12.41    13.20    13.25 14.51 16.59
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Gabrielli, SP23 . . . 08.16 . . 12.43    13.22    13.27 . 17.01
CASTELLO ACQUA, fr. Ceres, SP23 . . . 08.18 . . 12.45    13.24    13.29 . 17.03
CASTELLO ACQUA, Ca' Raina, SP23 . . . 08.19 . . 12.46    13.25    13.30 . 17.04
CASTELLO ACQUA, Ca' Iada, SP23 . . . 08.20 . . 12.47    13.26    13.31 . 17.05
CASTELLO ACQUA, fr. Scala Grande, SP23 . . . 08.21 . . 12.48    13.27    13.32 . 17.06
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/fr. Bruga . . . 08.22 . . 12.49    13.28    13.33 . 17.07
CASTELLO ACQUA, Nesina 06.43 . 07.38 . 09.30 . . . . 14.53 .

CASTELLO ACQUA, Ca' Cortivo 06.44 . 07.40 . 09.31 . . . . 14.54 .

CASTELLO ACQUA, fr. Delle Pile 06.45 . 07.42 . 09.32 . . . . 14.55 .

CASTELLO ACQUA, Delle Pile/fr. Manganel. 06.47 . 07.45 . 09.34 . . . . 14.57 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Fucina 06.50 . 07.47 . 09.37    12.10 . . . 15.00 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Del Piano 06.51 . 07.48 . .    12.11 . . . 15.01 .

TEGLIO, Per Castello/Per Carona 06.52 07.15 07.48 . .    12.11 . . . 15.01 .

     Corrispondenze con A041

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa 07.08 07.15 . . . . . . . . .

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale 07.35 07.40 . . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/Crotti . 07.15 07.49 . .    12.12 . . . 15.02 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . 07.49 . .    12.12 . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . 07.50 . .    12.13 . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . 07.51 . .    12.14 . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . 07.52 . .    12.15 . . . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . 07.53 . .    12.16 . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Ravoledo . 07.17 . . . . . . . 15.04 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Nigola . 07.18 . . . . . . . 15.05 .

CHIURO, SS38 Naz./Zona Artigianale . 07.19 . . . . . . . 15.06 .

CHIURO, FS, Stazione/fr. SS38 . 07.20 . 08.23 . . 12.50    13.29    13.34 15.07 17.08
CHIURO, S.Antonio/Bruto . 07.21 . 08.25 . . 12.52    13.31    13.36 15.08 17.10
     Corrispondenze con A048

     CHIURO, SP21 dir. D Stazione/Bruto . . . 08.49 . . 13.43 13.43 13.43 15.09 17.39
     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . 09.10 . . 13.55 13.55 13.55 15.30 18.00

Note
RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. • ✔MeVe: Si effettua il mercoledi' ed il venerdi' scolastici.

Scheduled on schoolastic Wednesday and Friday. • ✔LuMaGi: Si effettua il lunedi', il martedi' ed il giovedi' scolastici. Scheduled on schoolastic Monday, Tuesday and Thursday. •
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

 A051  Chiuro - Castello dell'Acqua
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051101 ST051103 ST051105 ST051107 ST051109 ST051111 ST051113 ST051115 ST051117 ST051119 ST051121

Note   RN RN RN RN
RN

✔MeVe

RN

✔LuMaGi

RN

✔MeVe

RN

✔LuMaGi

RN

✔LuMaGi
RN RN

CHIURO, S.Antonio/Bruto . 07.22 . 09.15 . .    12.53    12.53 . . 16.40
CHIURO, FS, Stazione/SS38 . 07.24 . 09.17 . .    12.54    12.54 . . 16.41
CHIURO, SS38 Naz./fr. Zona Artigianale . . . . . .    12.55    12.55 . . 16.42
TEGLIO, S.Giacomo, SS38/fr. Nigola . . . . . .    12.56    12.56 . . 16.43
TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Runcasc . . . . . .    12.57    12.57 . 13.35 16.44
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/Bruga . 07.25 . 09.18 . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, Scala Grande, SP23 . 07.26 . 09.19 . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Iada, SP23 . 07.27 . 09.20 . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Raina, SP23 . 07.28 . 09.21 . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, Ceres, SP23 . 07.29 . 09.22 . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, Ca' Gabrielli, SP23 . 07.31 . 09.24 . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . .    12.57    12.57 . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . . . . .    12.58    12.58 . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . . . . .    12.59    12.59 . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . . . . .    13.00    13.00 . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . 07.55 .    12.22 .    13.01    13.01    13.06 . .

TEGLIO, SS38 Valgella 35/Marantelli . . 07.56 .    12.23 .    13.02 .    13.07 . .

TEGLIO, SS38 Valgella 1 . . 07.57 .    12.24 .    13.03 .    13.08 . .

TEGLIO, SS38 Nazionale km 51.9 . . 07.58 .    12.25 .    13.04 .    13.09 . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa . . 07.59 .    12.26 .    13.05 .    13.10 . .

     Corrispondenze da A041

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . . . . . . . 13.10 .

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . . . . 13.28 .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/fr. Crotti . . 07.59 .    12.26 .    13.05 .    13.10 13.37 16.46
TEGLIO, Per Castello/Per Carona . . . . . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Del Piano . . 08.00 .    12.27 .    13.06 .    13.11 13.38 16.47
CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Fucina 06.30 . 08.01 .    12.28    12.28    13.07 .    13.12 13.39 16.48
CASTELLO ACQUA, Delle Pile/Manganelli 06.33 . 08.03 .    12.30    12.30    13.09 .    13.14 13.41 16.50
CASTELLO ACQUA, Delle Pile 06.35 . 08.06 .    12.33    12.33    13.12 .    13.17 13.44 16.53
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Cortivo 06.36 . 08.08 .    12.35    12.35    13.14 .    13.19 13.45 16.54
CASTELLO ACQUA, fr. Nesina 06.37 . 08.10 .    12.37    12.37    13.16 .    13.21 13.46 16.55
CASTELLO ACQUA, SP23, Cimitero . 07.33 . 09.26 . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, SP23/fr. Fazzinelli Cim. 06.39 . 08.12 .    12.39    12.39    13.18 .    13.23 13.48 16.57
CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 06.40 07.34 08.13 09.27    12.40    12.40    13.19 .    13.24 13.49 16.58

Note
RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. • ✔MeVe: Si effettua il mercoledi' ed il venerdi' scolastici.

Scheduled on schoolastic Wednesday and Friday. • ✔LuMaGi: Si effettua il lunedi', il martedi' ed il giovedi' scolastici. Scheduled on schoolastic Monday, Tuesday and Thursday. •
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SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

 A051  Castello dell'Acqua - Chiuro
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051200 ST051202 ST051204 ST051206 ST051208 ST051210 ST051212 ST051214 ST051216
Note   RN RN RN RN RN RN RN RN RN

CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 06.40 . 07.35 08.13 09.27 12.40 13.12 14.50 16.58
CASTELLO ACQUA, SP23/Fazzinelli Cimit. 06.41 . 07.36 08.14 09.28 12.41 13.13 14.51 16.59
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Gabrielli, SP23 . . . 08.16 . 12.43 13.15 . 17.01
CASTELLO ACQUA, fr. Ceres, SP23 . . . 08.18 . 12.45 13.17 . 17.03
CASTELLO ACQUA, Ca' Raina, SP23 . . . 08.19 . 12.46 13.18 . 17.04
CASTELLO ACQUA, Ca' Iada, SP23 . . . 08.20 . 12.47 13.19 . 17.05
CASTELLO ACQUA, fr. Scala Grande, SP23 . . . 08.21 . 12.48 13.20 . 17.06
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/fr. Bruga . . . 08.22 . 12.49 13.21 . 17.07
CASTELLO ACQUA, Nesina 06.43 . 07.38 . 09.30 . . 14.53 .

CASTELLO ACQUA, Ca' Cortivo 06.44 . 07.40 . 09.31 . . 14.54 .

CASTELLO ACQUA, fr. Delle Pile 06.45 . 07.42 . 09.32 . . 14.55 .

CASTELLO ACQUA, Delle Pile/fr. Manganel. 06.47 . 07.45 . 09.34 . . 14.57 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Fucina 06.50 . 07.47 . 09.37 . . 15.00 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Del Piano 06.51 . . . . . . 15.01 .

TEGLIO, Per Castello/Per Carona 06.51 . . . . . . 15.01 .

     Corrispondenze con A041

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa 07.08 . . . . . . . .

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale 07.35 . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/Crotti 06.52 . . . . . . 15.02 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . . . . . . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Ravoledo 06.54 07.09 . . . . . 15.04 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Nigola . 07.10 . . . . . 15.05 .

CHIURO, SS38 Naz./Zona Artigianale . 07.11 . . . . . 15.06 .

CHIURO, FS, Stazione/fr. SS38 . 07.12 . 08.23 . 12.50 13.22 15.07 17.08
CHIURO, S.Antonio/Bruto . 07.13 . 08.25 . 12.52 13.24 15.08 17.10
     Corrispondenze con A048

     CHIURO, SP21 dir. D Stazione/Bruto . . . 08.49 . 13.43 13.43 15.09 17.39
     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . 09.10 . 13.55 13.55 15.30 18.00

Note RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. •



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

 A051  Chiuro - Castello dell'Acqua
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051201 ST051203 ST051205 ST051207 ST051209 ST051211 ST051213 ST051215
Note   RN RN RN RN RN RN RN RN

CHIURO, S.Antonio/Bruto . 07.22 . 09.15 . 12.53 . 16.40
CHIURO, FS, Stazione/SS38 . 07.24 . 09.17 . 12.54 . 16.41
CHIURO, SS38 Naz./fr. Zona Artigianale . . . . . 12.55 . 16.42
TEGLIO, S.Giacomo, SS38/fr. Nigola . . . . . 12.56 . 16.43
TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Runcasc . . . . . 12.57 13.35 16.44
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/Bruga . 07.25 . 09.18 . . . .

CASTELLO ACQUA, Scala Grande, SP23 . 07.26 . 09.19 . . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Iada, SP23 . 07.27 . 09.20 . . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Raina, SP23 . 07.28 . 09.21 . . . .

CASTELLO ACQUA, Ceres, SP23 . 07.29 . 09.22 . . . .

CASTELLO ACQUA, Ca' Gabrielli, SP23 . 07.31 . 09.24 . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . . . . . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 35/Marantelli . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 1 . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale km 51.9 . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa . . . . . . . .

     Corrispondenze da A041

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . . . . 13.10 .

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . 13.28 .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/fr. Crotti . . . . . 12.58 13.37 16.46
TEGLIO, Per Castello/Per Carona . . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Del Piano . . . . . 12.59 13.38 16.47
CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Fucina 06.30 . 08.01 . 12.28 13.00 13.39 16.48
CASTELLO ACQUA, Delle Pile/Manganelli 06.33 . 08.03 . 12.30 13.02 13.41 16.50
CASTELLO ACQUA, Delle Pile 06.35 . 08.06 . 12.33 13.05 13.44 16.53
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Cortivo 06.36 . 08.08 . 12.35 13.07 13.45 16.54
CASTELLO ACQUA, fr. Nesina 06.37 . 08.10 . 12.37 13.09 13.46 16.55
CASTELLO ACQUA, SP23, Cimitero . 07.33 . 09.26 . . . .

CASTELLO ACQUA, SP23/fr. Fazzinelli Cim. 06.39 . 08.12 . 12.39 13.11 13.48 16.57
CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 06.40 07.34 08.13 09.27 12.40 13.12 13.49 16.58

Note RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. •



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

 A051  Castello dell'Acqua - Chiuro
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051300 ST051302 ST051304 ST051306 ST051308 ST051310 ST051312 ST051314
Note   RN RN RN RN RN RN RN RN

CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 07.04 07.35 08.13 09.27 12.40 13.24 14.50 16.58
CASTELLO ACQUA, SP23/Fazzinelli Cimit. 07.05 07.36 08.14 09.28 12.41 13.25 14.51 16.59
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Gabrielli, SP23 . . 08.16 . 12.43 13.27 . 17.01
CASTELLO ACQUA, fr. Ceres, SP23 . . 08.18 . 12.45 13.29 . 17.03
CASTELLO ACQUA, Ca' Raina, SP23 . . 08.19 . 12.46 13.30 . 17.04
CASTELLO ACQUA, Ca' Iada, SP23 . . 08.20 . 12.47 13.31 . 17.05
CASTELLO ACQUA, fr. Scala Grande, SP23 . . 08.21 . 12.48 13.32 . 17.06
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/fr. Bruga . . 08.22 . 12.49 13.33 . 17.07
CASTELLO ACQUA, Nesina 07.07 07.38 . 09.30 . . 14.53 .

CASTELLO ACQUA, Ca' Cortivo 07.08 07.40 . 09.31 . . 14.54 .

CASTELLO ACQUA, fr. Delle Pile 07.09 07.42 . 09.32 . . 14.55 .

CASTELLO ACQUA, Delle Pile/fr. Manganel. 07.11 07.45 . 09.34 . . 14.57 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Fucina 07.14 07.47 . 09.37 . . 15.00 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Del Piano 07.15 . . . . . 15.01 .

TEGLIO, Per Castello/Per Carona 07.15 . . . . . 15.01 .

     Corrispondenze con A041

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa . . . . . . . .

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/Crotti 07.16 . . . . . 15.02 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . . . . . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Ravoledo 07.18 . . . . . 15.04 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Nigola 07.19 . . . . . 15.05 .

CHIURO, SS38 Naz./Zona Artigianale 07.20 . . . . . 15.06 .

CHIURO, FS, Stazione/fr. SS38 07.21 . 08.23 . 12.50 13.34 15.07 17.08
CHIURO, S.Antonio/Bruto 07.22 . 08.25 . 12.52 13.36 15.08 17.10
     Corrispondenze con A048

     CHIURO, SP21 dir. D Stazione/Bruto . . 08.49 . . . 15.09 17.39
     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . 09.10 . . . 15.30 18.00

Note RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. •



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

 A051  Chiuro - Castello dell'Acqua
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051301 ST051303 ST051305 ST051307 ST051309 ST051311 ST051315
Note   RN RN RN RN RN RN RN

CHIURO, S.Antonio/Bruto . 07.22 . 09.15 . 13.05 16.40
CHIURO, FS, Stazione/SS38 . 07.24 . 09.17 . 13.06 16.41
CHIURO, SS38 Naz./fr. Zona Artigianale . . . . . 13.07 16.42
TEGLIO, S.Giacomo, SS38/fr. Nigola . . . . . 13.08 16.43
TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Runcasc . . . . . 13.09 16.44
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/Bruga . 07.25 . 09.18 . . .

CASTELLO ACQUA, Scala Grande, SP23 . 07.26 . 09.19 . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Iada, SP23 . 07.27 . 09.20 . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Raina, SP23 . 07.28 . 09.21 . . .

CASTELLO ACQUA, Ceres, SP23 . 07.29 . 09.22 . . .

CASTELLO ACQUA, Ca' Gabrielli, SP23 . 07.31 . 09.24 . . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . . . . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 35/Marantelli . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 1 . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale km 51.9 . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa . . . . . . .

     Corrispondenze da A041

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . . . 12.40 .

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . 12.58 .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/fr. Crotti . . . . . 13.10 16.46
TEGLIO, Per Castello/Per Carona . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Del Piano . . . . . 13.11 16.47
CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Fucina 06.54 . 08.01 . 12.28 13.12 16.48
CASTELLO ACQUA, Delle Pile/Manganelli 06.57 . 08.03 . 12.30 13.14 16.50
CASTELLO ACQUA, Delle Pile 06.59 . 08.06 . 12.33 13.17 16.53
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Cortivo 07.00 . 08.08 . 12.35 13.19 16.54
CASTELLO ACQUA, fr. Nesina 07.01 . 08.10 . 12.37 13.21 16.55
CASTELLO ACQUA, SP23, Cimitero . 07.33 . 09.26 . . .

CASTELLO ACQUA, SP23/fr. Fazzinelli Cim. 07.03 . 08.12 . 12.39 13.23 16.57
CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 07.04 07.34 08.13 09.27 12.40 13.24 16.58

Note RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. •



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays

 A051  Castello dell'Acqua - Chiuro
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051400 ST051402 ST051404 ST051406 ST051408 ST051410 ST051412 ST051414
Note   RN RN RN RN RN RN RN RN

CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 07.04 07.35 08.13 09.27 12.40 13.24 14.50 16.58
CASTELLO ACQUA, SP23/Fazzinelli Cimit. 07.05 07.36 08.14 09.28 12.41 13.25 14.51 16.59
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Gabrielli, SP23 . . 08.16 . 12.43 13.27 . 17.01
CASTELLO ACQUA, fr. Ceres, SP23 . . 08.18 . 12.45 13.29 . 17.03
CASTELLO ACQUA, Ca' Raina, SP23 . . 08.19 . 12.46 13.30 . 17.04
CASTELLO ACQUA, Ca' Iada, SP23 . . 08.20 . 12.47 13.31 . 17.05
CASTELLO ACQUA, fr. Scala Grande, SP23 . . 08.21 . 12.48 13.32 . 17.06
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/fr. Bruga . . 08.22 . 12.49 13.33 . 17.07
CASTELLO ACQUA, Nesina 07.07 07.38 . 09.30 . . 14.53 .

CASTELLO ACQUA, Ca' Cortivo 07.08 07.40 . 09.31 . . 14.54 .

CASTELLO ACQUA, fr. Delle Pile 07.09 07.42 . 09.32 . . 14.55 .

CASTELLO ACQUA, Delle Pile/fr. Manganel. 07.11 07.45 . 09.34 . . 14.57 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Fucina 07.14 07.47 . 09.37 . . 15.00 .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Del Piano 07.15 . . . . . 15.01 .

TEGLIO, Per Castello/Per Carona 07.15 . . . . . 15.01 .

     Corrispondenze con A041

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa . . . . . . . .

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/Crotti 07.16 . . . . . 15.02 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . . . . . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Ravoledo 07.18 . . . . . 15.04 .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Nigola 07.19 . . . . . 15.05 .

CHIURO, SS38 Naz./Zona Artigianale 07.20 . . . . . 15.06 .

CHIURO, FS, Stazione/fr. SS38 07.21 . 08.23 . 12.50 13.34 15.07 17.08
CHIURO, S.Antonio/Bruto 07.22 . 08.25 . 12.52 13.36 15.08 17.10
     Corrispondenze con A048

     CHIURO, SP21 dir. D Stazione/Bruto . . 08.49 . . 14.29 . 17.39
     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . 09.10 . . 14.50 . 18.00

Note RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. •



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays

 A051  Chiuro - Castello dell'Acqua
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   ST051401 ST051403 ST051405 ST051407 ST051409 ST051411 ST051415
Note   RN RN RN RN RN RN RN

CHIURO, S.Antonio/Bruto . 07.22 . 09.15 . 13.05 16.40
CHIURO, FS, Stazione/SS38 . 07.24 . 09.17 . 13.06 16.41
CHIURO, SS38 Naz./fr. Zona Artigianale . . . . . 13.07 16.42
TEGLIO, S.Giacomo, SS38/fr. Nigola . . . . . 13.08 16.43
TEGLIO, S.Giacomo FS, SS38/Runcasc . . . . . 13.09 16.44
CASTELLO ACQUA, Baghetto, SP23/Bruga . 07.25 . 09.18 . . .

CASTELLO ACQUA, Scala Grande, SP23 . 07.26 . 09.19 . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Iada, SP23 . 07.27 . 09.20 . . .

CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Raina, SP23 . 07.28 . 09.21 . . .

CASTELLO ACQUA, Ceres, SP23 . 07.29 . 09.22 . . .

CASTELLO ACQUA, Ca' Gabrielli, SP23 . 07.31 . 09.24 . . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale fr. km 51.9 . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella fr. 1 . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 22/fr. Marantelli . . . . . . .

TEGLIO, Valgella 75/A, Scuole . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 35/Marantelli . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Valgella 1 . . . . . . .

TEGLIO, SS38 Nazionale km 51.9 . . . . . . .

TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Chiesa . . . . . . .

     Corrispondenze da A041

     SONDRIO, FS Autostazione, Tonale . . . . . 12.40 .

     TEGLIO, S.Giacomo, SS38/Per Carona . . . . . 12.58 .

TEGLIO, S.Giacomo, Per Carona/fr. Crotti . . . . . 13.10 16.46
TEGLIO, Per Castello/Per Carona . . . . . . .

CASTELLO ACQUA, Cavallari/Del Piano . . . . . 13.11 16.47
CASTELLO ACQUA, Cavallari/fr. Fucina 06.54 . 08.01 . 12.28 13.12 16.48
CASTELLO ACQUA, Delle Pile/Manganelli 06.57 . 08.03 . 12.30 13.14 16.50
CASTELLO ACQUA, Delle Pile 06.59 . 08.06 . 12.33 13.17 16.53
CASTELLO ACQUA, fr. Ca' Cortivo 07.00 . 08.08 . 12.35 13.19 16.54
CASTELLO ACQUA, fr. Nesina 07.01 . 08.10 . 12.37 13.21 16.55
CASTELLO ACQUA, SP23, Cimitero . 07.33 . 09.26 . . .

CASTELLO ACQUA, SP23/fr. Fazzinelli Cim. 07.03 . 08.12 . 12.39 13.23 16.57
CASTELLO ACQUA, Roma/Giovanni Paolo II 07.04 07.34 08.13 09.27 12.40 13.24 16.58

Note RN: Corsa effettuata in sub-affido da Autotrasporti Rainoldi & C.. Trip carried out under sub-contract by Autotrasporti Rainoldi & C.. •


